
 

 

 
 
 
 
 

   
                  

IIS “Quinto Ennio”  –  GALLIPOLI (LE)  
             Liceo Classico | Liceo Scientifico | Liceo Linguistico | Liceo delle Scienze Umane 

 

 

Corso Roma, 100 – 73014 GALLIPOLI (LE) - Tel. 0833/261010 (Presidenza) – 0833/266165 (Segreteria) 

Fax n. 0833/263592 - Cod. Fisc. 82001870755 – email LEIS012001@istruzione.it  

  sito web www.liceoqennio.gov.it – pec LEIS012001@pec.istruzione.it 

  

 
 
 
Prot. Ris. n. 222  

Gallipoli,  19 novembre 2013 
 
 

Al Direttore dell’USR -Puglia 
Al Dirigente dell’UST -Lecce 

Al Sindaco del Comune di Gallipoli 
Al Presidente della Provincia di Lecce 

A tutte le Istituzioni scolastiche della Provincia di Lecce 
Agli Studenti e alle loro Famiglie 

Al Personale della Scuola 
Alla RSU d’Istituto 

Al Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione 
All’Albo e al Sito web 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI i danni provocati all’edificio di Corso Roma di questa Istituzione scolastica dalla tromba d’aria che si è abbattuta 
sulla città di Gallipoli in data odierna; 
VERIFICATI gli interventi di ripristino avviati già in data odierna dall’Ente Provincia;  
PRESO ATTO dei risultati del sopralluogo effettuato, alle ore 16.00, dal Dirigente Vicario dell’USR, Dott.ssa Anna 
Cammalleri; dal Dirigente del Servizio Edilizia e Patrimonio della Provincia di Lecce, Ing. Rocco Merico; dal Sindaco 
del Comune di Gallipoli, Dott. Francesco Errico; dai rappresentanti del Servizio di Protezione Civile; dal Responsabile 
del Servizio di Prevenzione e Protezione, Prof. Biagio De Santis, in riferimento ai quali risultati è emersa la possibilità 
del ripristino dei luoghi già a partire dal prossimo venerdì 22 novembre; 
 

DISPONE 
 
Per le ragioni di cui innanzi, la chiusura della Scuola e la conseguente interruzione del servizio scolastico per i giorni 20 
e 21 novembre 2013. 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito della Scuola, sui siti dell’USR Puglia, dell’UST di Lecce e del Comune 
di Gallipoli, nonché affisso dinanzi all’edificio scolastico.  
Sui medesimi siti, se sarà necessario, saranno pubblicati eventuali provvedimenti modificativi del presente. 
Questa Dirigenza si riserva la possibilità di predisporre un piano di recupero delle ore di lezione non effettuate.  
 
 
 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Antonella Manca 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

   
                  

IIS “Quinto Ennio”  –  GALLIPOLI (LE)  
             Liceo Classico | Liceo Scientifico | Liceo Linguistico | Liceo delle Scienze Umane 

 

 

Corso Roma, 100 – 73014 GALLIPOLI (LE) - Tel. 0833/261010 (Presidenza) – 0833/266165 (Segreteria) 

Fax n. 0833/263592 - Cod. Fisc. 82001870755 – email LEIS012001@istruzione.it  

  sito web www.liceoqennio.gov.it – pec LEIS012001@pec.istruzione.it 

  

 
 
 


